/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Aguia
Estraga Festa
Caribe
Feroz
Scooby
Novidade
Alegria
Maverik
Mustang
Letal
Maverick
Concentracao
Zeus
F.B. L

Predador

Proprietario
Jacson
Uendel
Serginei
Elton
Marcio
Diego
Juninho
Jose Eduardo
Jefferson
Pedro
Mozar
Palbo
Marcelo Theo
Aguilar

Aguilar

01/10/2022

Origem
Valenca
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pirai
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

132

128

122

120

119

118

111

110

105

105

101

98

98

93

88

Pontos

15

14

13

12

11

10
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